Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 20

12.07.2025 - 17:23

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Limit Seniori 19 +: 33.80 / Limit Mladinci 17 - 18: 34.02 / Limit Kadeti 15 - 16: 35.02 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 41.20 /
Limit Pomladi Pioneri - 12: 45.23

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts
Seniori
1. JANKOVSKI, Jovan 06  Plivacki klub Vardar 2018 2792 600
2. JOVANOVSKI, David 09 SWC Orion 29.41 513
3. STEFANOVSKI, Martin 07 SWC Orion 29.42 512
4. STANKOVSKI, Gorazd 08  Plivacki klub Vardar 2018 2951 508
5. DIMITROVSKI, Stefan 08  Plivacki klub Vardar 2018 29.62 502
6. SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC Orion 29.71 498
7. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 29.92 487
8. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 30.05 481
9. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 30.23 472
10. GJUZIKJ, Marko 06 PK Skopje 30.32 468
11. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki klub Vardar 2018 30.55 458
12. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 SWC Orion 30.70 451
13. STOJCHESKI, Pavle 05 AquaPro 30.82 446
14. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 31.02 437
15. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 31.32 425
16. MOJSOVSKI, Nikola 07  Plivacki klub Vardar 2018 3175 408
17. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 32.36 385
18. VELKOV, Mihail 06 PK Neptun Skopje 3242 383
19. SELEZENEV, Viadimir 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 3246 381
20. JOSIFOVSKI, Pavel 08 SWC Orion 3261 376
21. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 32.84 368
22. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 33.01 363
23. DELIDINKOV, Martin 10 PK Neptun Skopje 3311 359
24. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 3341 350
25. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 3365 342
26. TIMCEVSKI, Gorazd 07  Vaterpolo Klub Vardar 8 33.74 340
27. GJURCINOVSKI, Marko 08 PK Oktopod 3425 325
OUT OF LIMIT
28. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 3442 320
DAUTOVSKI, Viktor 11 Plivacki klub Vardar 2018 3442 320
30. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 3523 298
31. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 3525 298
32. AVRAMOVSKI, Gavril 11  SC Beta Sharks Skopje 35.42 293
33. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3561 289
34. VRANISHKOSKI, Viktor 12  SC Beta Sharks Skopje 35.65 288
35. SLAVKOVSKI, Teodor 13 SWC Orion 35.72 286
36. AMPOV, Aleksej 12 SWC Orion 35.84 283
37. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 36.74 263
38. MANOV, Maksim 10 PK Neptun Skopje 37.02 257
OUT OF LIMIT
39. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  PK Neptun Skopje 37.36 250
40. DICHEVSKI, Angjelo 13 AquaPro 38.04 237
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 20, Men, 50m Backstroke, Seniori

Rank

41.
42.
43.
44,

45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

JOVANOVSKI, Gordan
NEDELKOVSKI, Stefan
DOKUZOVSKI, Kiro
ANGELKOVSKI, Riste
OUT OF LIMIT

STANKOVSKI, Oliver
NAUMOVSKI, Danilo
ZLATEVSKI, Marko
MILEVSKI, Luka
POPCEVSKI, Mateo
IVANOV, Damjan
GAVRILOVSKI, Jakov
MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

MLADENOVSKI, Andrej
OSKORUSH, Jakov
OSKORUSH, Juraj
CHICHAKOVSKI, Andrej
JURUKOVSKI, Damjan
KUTANOSKI, Jovan
KOPACHEV, Petar
ALIU, Salajdin

OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
POKRAJCHEVSKI, Marko
OUT OF LIMIT

KARANGELESKI, Bodan
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

TODOROSKI, llija
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

YB

13
12
13
10

13
14
13
12
14
15
15
10

13
14
14
14
15
14
14

15
13

12

14

11

12

11

13

13

13

13

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion

PK Mladost

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PK Neptun Skopje

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
PK Oktopod

PK Skopje

PK Skopje

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
SC Beta Sharks Skopje
3 Disciplines - Struga
SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

Aqua Pro

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Vardar

SWC Orion

Swimming club "Centar"

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

Time
38.14
38.32

38.52
38.64

38.95
39.54
39.62
39.91
40.51
40.61
40.64
41.32

41.62
42.10
42.80
43.34
43.84
44.22
44.36
44.80

45.12
45.73

46.52

46.53

46.86

47.41

47.55

47.73

48.13

48.54

48.81

Pts

235
232
228
226

221
211
210
205
196
195
194
185

181
175
166
160
155
151
149
145

142
136

129

129

126

122

121

120

117

114

112
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 20, Men, 50m Backstroke, Seniori

Rank

72. VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

73. POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

74. BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

75. AMPOV, Grigorij
OUT OF LIMIT

76. DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

77. POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

78. NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

79. TRAJCHEVSKI, Ilvan
OUT OF LIMIT

80. JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

81. MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

82. ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

83. POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

DSQ ARSQV, Jakov

YB
14  Plivacki klub Vardar 2018

13 Swimming club "Centar"

16  Swimming club Piranhas Skopje

15 SWC Orion

11 Swimming club "Centar"

16  Swimming club Vardar

16  Plivacki klub Vardar 2018

17  Plivacki klub Vardar 2018

15 SWC Orion

16  Swimming club "Struga" Struga

16  Swimming club Vardar

15 PVK Lokomotiva

16 PK Mladost

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

DSQ STANKOVIKJ, Ognen

17 Swimming club Aleksdelfini Skopje

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

DSQ JOVANOVSKI, Stefan
DSQ ILJOVSKI, Dzen

DSQ MILUTINOVIC, Marko
DSQ POPOV, Sven

15 PVK Lokomotiva
16  PVK Lokomotiva
15 PVK Lokomotiva
15  Swimming club "Centar"

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

DSQ BRANKOVSKI, Stefan

12 PK Oktopod

SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]

DSQ ANDONOVSKI, Vojdan
SW 4.4 - Nepravilen start

DSQ CVETANOSKI, Damjan

10 PK Oktopod

15 3 Disciplines - Struga

SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO]

DSQ DZEPOVSKI, Borjan

15  Swimming club Vardar

Time

50.82

51.31

51.94

55.31

55.34

57.82

58.20

59.86

1:01.12

1:05.66

1:07.24

1:10.31

Pts
99

96

93

77

77

67

66

60

57

46

42

37

. mail:
nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

LIVE RESULTS:
https://live.swimrankings.net/47498/

Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
Nacionalna Plivacka Federacija .

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Swimming Club Skopje-Skopje

16.07.2025 0:50 - Page 3


mailto:nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 20, Men, 50m Backstroke

Mladinci (2007 i pomladi)

1. JOVANOVSKI, David
2. STEFANOVSKI, Martin
3. STANKOVSKI, Gorazd
4. DIMITROVSKI, Stefan
5. SLAVKOVSKI, Ognen
6. SUBOTIK, Emil
7. ANDREEV, Darijan
8. ILIEV, Leonel
9. VELKOVSKI, Nikola
10. GERASIMOVSKI, Vasilij
11. ANDREEV, Vedran
12. JANKOSKI, Milan
13. MOJSOVSKI, Nikola
14. STEFANOVSKI, Martin
15. SELEZENEV, Vladimir
16. JOSIFOVSKI, Pavel
17. TRIPUNOVSKI, Pavel
18. MILOSHEVSKI, Daniel
19. DELIDINKOV, Martin
20. ALEKSOVSKI, Mihail
21. STANKOVSKI, Damjan
22. TIMCEVSKI, Gorazd
23. GJURCINOVSKI, Marko
OUT OF LIMIT

24. SEKOVSKI, Damjan
DAUTOVSKI, Viktor
26. JANEVSKI, Nikola
27. NACHEVSKI, Ognen
28. AVRAMOVSKI, Gavril
29. SAVOV, Johan
30. VRANISHKOSKI, Viktor
31. SLAVKOVSKI, Teodor
32. AMPQV, Aleksej
33. DEMJANSKI, Nikola
34. MANOV, Maksim
OUT OF LIMIT

35. GJURCHINOVSKI, Kalin

36. DICHEVSKI, Angjelo

37. JOVANOVSKI, Gordan

38. NEDELKOVSKI, Stefan

39. DOKUZOVSKI, Kiro

40. ANGELKOVSKI, Riste
OUT OF LIMIT

41. STANKOVSKI, Oliver
42. NAUMOVSKI, Danilo
43. ZLATEVSKI, Marko
44, MILEVSKI, Luka

09
07
08
08
08
07
08
10
10
09
08
11
07
09
09
08
09
10
10
10
11
07
08

12
11
11
12
11
12
12
13
12
11
10

11
13
13
12
13
10

13
14
13
12

SWC Orion

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

PK Skopje

PK Skopje

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

PK Skopje

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8
SWC Orion

PK Skopje

PK Skopje

PK Neptun Skopje

PK Mladost

SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Oktopod

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
SC Beta Sharks Skopje
SWC Orion

SWC Orion

Plivacki klub Delfin Skopje
PK Neptun Skopje

PK Neptun Skopje

Aqua Pro

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion
PK Mladost
SWC Orion
Plivacki klub Vardar 2018

29.41
29.42
29.51
29.62
20.71
29.92
30.05
30.23
30.55
30.70
31.02
31.32
31.75
32.36
32.46
32.61
32.84
33.01
33.11
3341
33.65
33.74
34.25

34.42
34.42
35.23
35.25
35.42
35.61
35.65
35.72
35.84
36.74
37.02

37.36
38.04
38.14
38.32
38.52
38.64

38.95
39.54
39.62
39.91

513
512
508
502
498
487
481
472
458
451
437
425
408
385
381
376
368
363
359
350
342
340
325

320
320
298
298
293
289
288
286
283
263
257

250
237
235
232
228
226

221
211
210
205
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 20, Boys, 50m Backstroke, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank

45,
46.
47.
48.

49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

POPCEVSKI, Mateo
IVANOV, Damjan
GAVRILOVSKI, Jakov
MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

MLADENOVSKI, Andrej
OSKORUSH, Jakov
OSKORUSH, Juraj
CHICHAKOVSKI, Andrej
JURUKOVSKI, Damjan
KUTANOSKI, Jovan
KOPACHEV, Petar
RISTOVSKI, Bodan
POKRAJCHEVSKI, Marko
OUT OF LIMIT

KARANGELESKI, Bodan
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

TODOROSKI, llija
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

AMPOQV, Grigorij
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

YB

14
15
15
10

13
14
14
14
15
14
14
15
13

12

14

11

12

11

13

13

13

13

14

13

16

15

11

PK Neptun Skopje

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
PK Oktopod

PK Skopje

PK Skopje

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
SC Beta Sharks Skopje
3 Disciplines - Struga
SC Beta Sharks Skopje
SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

Aqua Pro

Swimming club "Struga” Struga

Swimming club Vardar

SWC Orion

Swimming club "Centar"

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club "Centar"

Swimming club Piranhas Skopje

SWC Orion

Swimming club "Centar"

Time

40.51
40.61
40.64
41.32

41.62
42.10

42.80
43.34
43.84
44.22
44.36
45.12
45.73

46.52

46.53

46.86

47.41

47.55

47.73

48.13

48.54

48.81

50.82

5131

51.94

55.31

55.34

Pts

196
195
194
185

181
175
166
160
155
151
149
142

136

129

129

126

122

121

120

117

114

112

99

96

93

77

77

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

mail:

LIVE RESULTS:

https://live.swimrankings.net/47498/

Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
Nacionalna Plivacka Federacija .

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Swimming Club Skopje-Skopje

16.07.2025 0:50 - Page 5


mailto:nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 20, Boys, 50m Backstroke, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank YB Time Pts
72. POPOVSKI, Petar 16  Swimming club Vardar 57.82 67
OUT OF LIMIT
73. NEDELKOVSKI, Kalin 16  Plivacki klub Vardar 2018 58.20 66
OUT OF LIMIT
74. TRAJCHEVSKI, Ivan 17 Plivacki klub Vardar 2018 59.86 60
OUT OF LIMIT
75. JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion 1:01.12 57
OUT OF LIMIT
76. MARKOVSKI, Dimitar 16  Swimming club "Struga" Struga 1:05.66 46
OUT OF LIMIT
77. ILJOVSKI, Petar 16  Swimming club Vardar 1:07.24 42
OUT OF LIMIT
78. POPOVSKI, Jakov 15 PVK Lokomotiva 1:10.31 37
OUT OF LIMIT
DSQ ARSOV, Jakov 16 PK Mladost
SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]
DSQ STANKOVIKJ, Ognen 17 Swimming club Aleksdelfini Skopje
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO]
DSQ JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva
DSQ ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva
DSQ MILUTINOVIC, Marko 15 PVK Lokomotiva
DSQ POPOV, Sven 15  Swimming club "Centar”
SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]
DSQ BRANKOVSKI, Stefan 12 PK Oktopod
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]
DSQ ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ CVETANOSKI, Damjan 15 3 Disciplines - Struga
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO]
DSQ DZEPOVSKI, Borjan 15  Swimming club Vardar
Kadeti (2009 i pomladi)
1. JOVANOVSKI, David 09 SWC Orion 29.41 513
2. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 30.23 472
3. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki klub Vardar 2018 30.55 458
4. GERASIMOVSKI, Vasiljj 09 SWC Orion 30.70 451
5. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 31.32 425
6. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 32.36 385
7. SELEZENEV, Viadimir 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 3246 381
8. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 32.84 368
9. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 33.01 363
10. DELIDINKOQV, Martin 10 PK Neptun Skopje 3311 359
11. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 3341 350
12. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 3365 342
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 20, Boys, 50m Backstroke, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank YB Time Pts
13. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 3442 320
DAUTOVSKI, Viktor 11  Plivacki klub Vardar 2018 3442 320
15. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 3523 298
16. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 3525 298
17. AVRAMOVSKI, Gauvril 11  SC Beta Sharks Skopje 3542 293
18. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3561 289
19. VRANISHKOSKI, Viktor 12 SC Beta Sharks Skopje 3565 288
20. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 35.72 286
21. AMPOV, Aleksej 12 SWC Orion 35.84 283
22. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 36.74 263
23. MANOV, Maksim 10 PK Neptun Skopje 37.02 257
OUT OF LIMIT
24. GJURCHINOVSKI, Kalin 11 PK Neptun Skopje 37.36 250
25. DICHEVSKI, Angjelo 13  AquaPro 38.04 237
26. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 38.14 235
27. NEDELKOVSKI, Stefan 12 PK Skopje 38.32 232
28. DOKUZOVSKI, Kiro 13 PK Neptun Skopje 38,52 228
29. ANGELKOVSKI, Riste 10  Plivacki klub Vardar 2018 38.64 226
OUT OF LIMIT
30. STANKOVSKI, Oliver 13 SWC Orion 3895 221
31. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3954 211
32. ZLATEVSKI, Marko 13 SWC Orion 39.62 210
33. MILEVSKI, Luka 12 Plivacki klub Vardar 2018 39.91 205
34. POPCEVSKI, Mateo 14  PK Neptun Skopje 4051 196
35. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 4061 195
36. GAVRILOVSKI, Jakov 15  Plivacki klub Vardar 2018 40.64 194
37. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 4132 185
OUT OF LIMIT
38. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 4162 181
39. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 4210 175
40. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 4280 166
41. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 43.34 160
42. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 43.84 155
43. KUTANOSKI, Jovan 14 3 Disciplines - Struga 4422 151
44, KOPACHEV, Petar 14  SC Beta Sharks Skopje 4436 149
45, RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 4512 142
46. POKRAJCHEVSKI, Marko 13  Plivacki klub Vardar 2018 4573 136
OUT OF LIMIT
47. KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 4652 129
OUT OF LIMIT
48. TODOROVSKI, Maksim 14 Swimming club "Struga" Struga 4653 129
OUT OF LIMIT
49. JOVANOVSKI, Stefan 11 Swimming club Vardar 46.86 126
OUT OF LIMIT
50. DIMITRIEVSKI, Jovan 12 SWC Orion 4741 122
OUT OF LIMIT
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 20, Boys, 50m Backstroke, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank
51.

52.

53.

54.

56.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

DSQ

DSQ

DSQ
DSQ
DSQ

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

TODOROSKI, llija
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

AMPOQV, Grigorij
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

TRAJCHEVSKI, Ivan
OUT OF LIMIT

JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

ARSOV, Jakov

YB
11

13

13

13

13

14

13

16

15

11

16

16

17

15

16

16

15

16

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

STANKOVIKJ, Ognen

17

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

JOVANOVSKI, Stefan
ILJOVSKI, Dzen
MILUTINOVIC, Marko

15
16
15

Swimming club "Centar"

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club "Centar"

Swimming club Piranhas Skopje

SWC Orion

Swimming club "Centar"

Swimming club Vardar

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Vardar

PVK Lokomotiva

PK Mladost

Swimming club Aleksdelfini Skopje

PVK Lokomotiva
PVK Lokomotiva
PVK Lokomotiva

Time

47.55

47.73

48.13

48.54

48.81

50.82

51.31

51.94

55.31

55.34

57.82

58.20

59.86

1:01.12

1:05.66

1:07.24

1:10.31

Pts
121

120

117

114

112

99

96

93

77

77

67

66

60

57

46

42

37

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com
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e
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sg Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025_(50m)_(site kategorii) . " 2
Skopje, 11. - 13.7.2025 Musmereporsosacuopr  @EACPALNN A MAKEADHAUA
Event 20, Boys, 50m Backstroke, Kadeti (2009 i pomladi)
Rank YB Time Pts
DSQ POPOV, Sven 15  Swimming club "Centar”
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]
DSQ BRANKOVSKI, Stefan 12 PK Oktopod
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]
DSQ ANDONOVSKI, Vojdan 10  PK Oktopod
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ CVETANOSKI, Damjan 15 3 Disciplines - Struga
SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]
DSQ DZEPOVSKI, Borjan 15  Swimming club Vardar
Postari Pioneri (2011 i pomladi)
1. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 3132 425
2. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 3365 342
3. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 3442 320
DAUTOVSKI, Viktor 11  Plivacki klub Vardar 2018 3442 320
5. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 3523 298
6. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 3525 298
7. AVRAMOVSKI, Gauvril 11  SC Beta Sharks Skopje 3542 293
8. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3561 289
9. VRANISHKOSKI, Viktor 12  SC Beta Sharks Skopje 35.65 288
10. SLAVKOVSKI, Teodor 13 SWC Orion 35.72 286
11. AMPOV, Aleksegj 12 SWC Orion 35.84 283
12. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 36.74 263
13. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  PK Neptun Skopje 3736 250
14. DICHEVSKI, Angjelo 13  AquaPro 38.04 237
15. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 38.14 235
16. NEDELKOVSKI, Stefan 12 PK Skopje 3832 232
17. DOKUZOVSKI, Kiro 13  PK Neptun Skopje 3852 228
18. STANKOVSKI, Oliver 13  SWC Orion 3895 221
19. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3954 211
20. ZLATEVSKI, Marko 13  SWC Orion 39.62 210
21. MILEVSKI, Luka 12 Plivacki klub Vardar 2018 39.91 205
22. POPCEVSKI, Mateo 14  PK Neptun Skopje 4051 196
23. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 4061 195
24. GAVRILOVSKI, Jakov 15  Plivacki klub Vardar 2018 40.64 194
25. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 4162 181
26. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 42.10 175
27. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 4280 166
28. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 43.34 160
29. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 43.84 155
30. KUTANOSKI, Jovan 14 3 Disciplines - Struga 44,22 151
31. KOPACHEV, Petar 14  SC Beta Sharks Skopje 4436 149
32. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 4512 142
33. POKRAJCHEVSKI, Marko 13  Plivacki klub Vardar 2018 4573 136

OUT OF LIMIT
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 20, Boys, 50m Backstroke, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank

34. KARANGELESKI, Bodan
OUT OF LIMIT

35. TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

36. JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

37. DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

38. DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

39. DEJANOVIKJ, Mihall
OUT OF LIMIT

40. RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

41. TODOROSKI, llija
OUT OF LIMIT

42. ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

43. VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

44, POPQV, Jan
OUT OF LIMIT

45. BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

46. AMPOV, Grigorij
OUT OF LIMIT

47. DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

48. POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

49. NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

50. TRAJCHEVSKI, Ilvan
OUT OF LIMIT

51. JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

52. MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

53. ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

54. POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

YB
12

14

11

12

11

13

13

13

13

14

13

16

15

11

16

16

17

15

16

16

15

Aqua Pro

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Vardar

SWC Orion

Swimming club "Centar"

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club "Centar"

Swimming club Piranhas Skopje

SWC Orion

Swimming club "Centar"

Swimming club Vardar

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Vardar

PVK Lokomotiva

Time Pts
4652 129
46.53 129
46.86 126
4741 122
4755 121
4773 120
48.13 117
4854 114
4881 112
50.82 99
5131 96
51.94 93
55.31 77
55.34 77
57.82 67
58.20 66
59.86 60

1:01.12 57
1:05.66 46
1:07.24 42
1:10.31 37
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OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

-
. Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025_(50m)_(site kategorii) . " 2
Skopje, 11. - 13.7.2025 Minncreperso sa cuopr  OEAEPNIN WA MAKEAOH

Event 20, Boys, 50m Backstroke, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank YB Time Pts
DSQ ARSOV, Jakov 16 PK Mladost
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]
DSQ STANKOVIKJ, Ognen 17 Swimming club Aleksdelfini Skopje
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]
DSQ JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva
DSQ ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva
DSQ MILUTINOVIC, Marko 15 PVK Lokomotiva
DSQ POPOV, Sven 15  Swimming club "Centar"
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]
DSQ BRANKOVSKI, Stefan 12 PK Oktopod
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO]
DSQ CVETANOSKI, Damjan 15 3 Disciplines - Struga
SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]
DSQ DZEPOVSKI, Borjan 15  Swimming club Vardar

Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

1. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 35.72 286
2. DICHEVSKI, Angjelo 13  AquaPro 38.04 237
3. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 38.14 235
4. DOKUZOVSKI, Kiro 13  PK Neptun Skopje 3852 228
5. STANKOVSKI, Oliver 13 SWC Orion 3895 221
6. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3954 211
7. ZLATEVSKI, Marko 13  SWC Orion 39.62 210
8. POPCEVSKI, Mateo 14  PK Neptun Skopje 4051 196
9. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 40.61 195
10. GAVRILOVSKI, Jakov 15  Plivacki klub Vardar 2018 40.64 194
11. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 41.62 181
12. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 4210 175
13. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 4280 166
14. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 43.34 160
15. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 43.84 155
16. KUTANOSKI, Jovan 14 3 Disciplines - Struga 4422 151
17. KOPACHEYV, Petar 14  SC Beta Sharks Skopje 4436 149
18. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 4512 142
19. POKRAJCHEVSKI, Marko 13  Plivacki klub Vardar 2018 45.73 136
OUT OF LIMIT
20. TODOROVSKI, Maksim 14  Swimming club "Struga" Struga 46.53 129
OUT OF LIMIT
21. DEJANOVIKJ, Mihalil 13  SC Beta Sharks Skopje 4773 120
OUT OF LIMIT
22. RIZOVSKI, Matej 13 Swimming club "Centar” 48.13 117
OUT OF LIMIT
23. TODOROSKI, llija 13 Swimming club "Struga" Struga 4854 114
OUT OF LIMIT
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 20, Boys, 50m Backstroke, Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

Rank

24. ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

25. VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

26. POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

27. BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

28. AMPOV, Grigorij
OUT OF LIMIT

29. POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

30. NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

31. TRAJCHEVSKI, Ilvan
OUT OF LIMIT

32. JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

33. MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

34. ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

35. POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

DSQ ARSQV, Jakov

YB
13 3 Disciplines - Struga

14 Plivacki klub Vardar 2018

13 Swimming club "Centar"

16  Swimming club Piranhas Skopje
15 SWC Orion

16  Swimming club Vardar

16  Plivacki klub Vardar 2018

17 Plivacki klub Vardar 2018

15 SWC Orion

16  Swimming club "Struga" Struga
16  Swimming club Vardar

15 PVK Lokomotiva

16 PK Mladost

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

DSQ STANKOVIKJ, Ognen

17

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

DSQ JOVANOVSKI, Stefan
DSQ ILJOVSKI, Dzen

DSQ MILUTINOVIC, Marko
DSQ POPOV, Sven

Swimming club Aleksdelfini Skopje

15 PVK Lokomotiva
16  PVK Lokomotiva
15 PVK Lokomotiva
15  Swimming club "Centar"

SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]

DSQ CVETANOSKI, Damjan

15

SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]

DSQ DZEPOVSKI, Borjan

15

3 Disciplines - Struga

Swimming club Vardar

Time

48.81

50.82

51.31

51.94

55.31

57.82

58.20

59.86

1:01.12

1:05.66

1:07.24

1:10.31

Pts
112

99

96

93

77

67

66

60

57

46

42

37

. mail:
nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

LIVE RESULTS:
https://live.swimrankings.net/47498/

Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
Nacionalna Plivacka Federacija .

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Swimming Club Skopje-Skopje

16.07.2025 0:50 - Page 12


mailto:nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

